
1 

 

Szkoła Podstawowa im. Henryka Sienkiewicza w Wiśniowej Górze 

95-020 Wiśniowa Góra, Tuszyńska 32 

tel./fax 42 213-23-71 

Internet; https://spwg.bip.wikom.pl/  e-mail: sekretariat@spwg.edu.pl 

 

2022/BZP 00266912/01 

Wiśniowa Góra, dnia 27.07.2022 r. 

 
 

INFORMACJA Z OTWARCIA OFERT 
                   
Zamawiający Szkoła Podstawowa im. Henryka Sienkiewicza w Wiśniowej Górze, na 

podstawie art. 222 ust. 5 ustawy z dnia 11 września 2019 r. – Prawo zamówień publicznych 

(Dz. U. z 2021r. poz. 1129 ze zm.) przekazuje informację z otwarcia ofert w postępowaniu o 

udzielenie  zamówienia publicznego pn.: Zakup i dostawa wyposażenia szkolnych pracowni 

w sprzęt TIK w ramach programu „Laboratoria Przyszłości”, wszczętego ogłoszeniem 

opublikowanym w Biuletynie Zamówień Publicznych nr 2022/BZP 00266912/01 

opublikowane 19 lipca 2022 

 

Wykaz złożonych ofert: 

Nr 
oferty 

Nazwa Wykonawcy Cena oferty Okres gwarancji 
jakości 

1. 
Moje Bambino Sp. z o.o. 

93-428 Łódź, ul. Graniczna 46 
241 957,97 36 m-cy 

2. 

X3D Sp. z o.o. 

Zaułek Drozdowy 2 

77-100 Bytów 

276 843,95 36 m-cy 

3. 
DESICO Sp. z o.o. 

Krakowska 29c, 50-424 Wrocław 
277 771,00 48 m-cy 

4. 

CEZAR Cezary Machnio i Piotr 

Gębka Sp. z o.o.  

ul. Wolność 8 lok. 4 26-600 Radom 

231 475,91 36 m-cy 

5. 

INVAR PC MEDIA 

Sp. z o.o. 

98-200 Sieradz 

Aleja Pokoju 11c 

259042,50 36 m-cy 

 
Postępowanie o udzielenie zamówienia publicznego  prowadzone w trybie podstawowym w 

oparciu o art. 275 pkt 1 ustawy z dnia 11 września 2019 r. – Prawo zamówień publicznych 

(Dz. U. z 2021 r. poz. 1129 ze zm.) Wartość zamówienia nie przekracza progów unijnych 

określonych na podstawie art. 3 ustawy z dnia 11 września 2019 r. – Prawo zamówień 

publicznych. 

 

https://spwg.bip.wikom.pl/
mailto:sekretariat@spwg.edu.pl

